49.874.492/0001-33.  OBJETO:  O
presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração quantitativa do
contrato  original,  correspondente  a  um  acréscimo  de  19%
(dezenove  por  cento)  sobre  o  valor  inicial,  resultando  em  um
aumento financeiro de R$ 966,05 (novecentos e sessenta e seis
reais  e cinco centavos).  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente
aditivo fundamenta-se nas disposições do Artigo 125 da Lei Federal
nº  14.133/2021  (Nova  Lei  de  Licitações  e  Contratos
Administrativos).
DATA DA ASSINATURA: 10 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS: